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Målning av Garage 

 

Målningen av föreningens garage samt cykelförråd sköts av föreningens alla 
medlemmar. Respektive gårdsombud för målningen. Målningen bör vara färdig 
till mitten av september. Avseende färg och övrig materiel kommer detta i närtid 
komma ut till respektive gårds soprum. Tillsammans med en kort beskrivning 
över vad som skall målas.​
Viktigt att alla hjälper till, så det inte landar på några att göra allas del.​
 
Efter målningen är klar kommer respektive gård kunna hämta ut mat, för att 
anordna en gårdsfest. Mer info kring detta kommer när detaljerna är klara, 
komma ut via gårdsombuden. 
 

Ekonomi 
​
Vi har bundit två av våra lån, på 1 respektive 2 år. (2,41 % samt 2,52 %) ​
Det innebär att delar av våra lån kommer att vara lägre än budgeterat.​
 

Växlighet 
 
Du som tomtägare har ansvar att klippa ner växtligheten på din tomt så att den 
inte skymmer sikten för trafikanter eller växer ut på trottoaren eller gatan. 
Växtligheten ska hållas inom tomtgränsen. Din häck ska inte skymma sikten för 
trafikanter och gående ska kunna ta sig fram på trottoaren utan att behöva gå ut i 
gatan. Detta innebär att häckar skall klippas in så den ej går ut över asfalten. 
 
Om någon tänker plantera ny häck, tänk då på att inte plantera dessa för nära 
asfaltskanten, så häcken ges gott om utrymme från början. 
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Du som har utfart mot gatan 
Vid utfart ska du se till att dina växter inte är högre än 80 centimeter från gatan 
inom markerad sikttriangel. Sikten ska vara fri minst 2,5 meter från gatan eller 
gångbanan. 
 

 
 
Du som har hörntomt 
Om din tomt ligger intill en gång- och cykelväg eller gata ska du se till att dina 
växter inte är högre än 80 centimeter i en sikttriangel som sträcker sig minst 10 
meter åt vardera hållet. 
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Du som har tomt intill gatan 
 
Häck och buskar bör växa inom ditt eget tomtområde. Om du har buskar och träd 
som sträcker sig ut över gatan eller över gång- och cykelbana ska du se till att det 
finns fri höjd för trafikanterna. 
 
Den fria höjden som krävs är: 
Över gångbana, minst 2,5 meter 
Över cykelväg, minst 3,2 meter 
Över körbana, minst 4,6 meter 
 

 

 
 
 
Semestertider 
 
Mellan vecka 27-32 är vi lediga och då kollar vi inte av mailen lika ofta. Akuta 
ärenden 
hänvisas som vanligt till felanmälan. 
Bokningen för kvarterslokalen är stängd mellan vecka 28–31. 
Bokningen av släpkärran är stängd mellan vecka 30–33. 
 
Vi önskar alla boende en glad sommar! 
 
Med vänliga hälsningar ​
Styrelsen 
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